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Den naværende oppsetning av
Chicago i New York har gått uavbrutt *
i 18 år og er nå det nest lengstlø-
pende Broadwayshow i historien.
Det er ganske interessant, tatt
traktning av at Chicago er alt annet
enn romantisk. Det er kynismen
som seirer. Chicago er mørk, glamo-
røs. sexy og usentimental.
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Bob Fosses musikal bygger på et skuespill av Maurine
Dallas Watkins fra 1926, som omhandler noen virke-
lige hendelser fra 20-årenes Chicago, der to kvinner O
fengsles for å ha skutt deres menn. Rettsaken var rene

sirkusforestillinger hvor mediene, de kriminelle oglg
rettsvesenet levde i en slags symbiose, avhengig av
hverandre. Begge morderne ble frikjent og store
mediestjerner.
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Chicago handler om lengselen etter berømmelse og
bekreftelse, og hvordan denne lengsel til sist blir et
narsissistisk behov. Roxie Hart er en påfallende
moderne karakter. Hennes drøm om å bli kjent og beT-
undret uten å anstrenge seg er en meget nåtidig drøm.

Bak scenen står samme kunstneriske team som sto bak

fjorårets store musikalsuksess Guys and Dolls, regissør
Svein Sturla Hungnes, koreograf Marianne Skovli
Aamodt og musikalsk ansvarlig Petter Kragstad. På
scenen er vi stolte av å presentere et flott ensemble av
dansere og skuespillere med Hilde Louise Asbjørnsen
og Eli Stålhand i spissen i de ikoniske rollene som Roxie
og Velma. Og med Dennis Storhøi som den samvittig-
hetsløse advokaten Billy Flynn.
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Jo verre det går med verden, jo mer aktuell er Chicago.

Jti* Velkommen i teatret.7 z v
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Mental coach og personlig trener
Seiv om Eli er i god fysisk form, er forberedelsene oppimot

slik rolle svært viktige.

- De fysiske forberedelsene er både for å komme i be

form, men også for å forebygge skader på en kropp som

gynner å bli eldre, smiler Eli, som på tidspunktet interv]

blir gjennomført er støl i begge armene etter heftige

under gårsdagens danseprøver. Men dette tar den erfa

skuespilleren med godt humør.
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J forbindelse med rlollén VChicctgo sKåffet hun seg en pers
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Hg trener. Og seiv om døgnet ikke alltid har nok timer for

barnsmoren, gar ikke en eneste dag ufen at hun syettpr
sliter seg gjennom flére treningsøkter. $un er også nøye n

 kosfeldéf.Vfe i":v; .’V-V ’ V-" K ‘
&i 3!i: ' ! -1 ’• i :t  j.»'• . :; v !.• V :M . f .•! i ’
>i, . .  •!* I;,’" ,• •; » t’ V :£>!;' : • ’  •*. V?

. Éli ville ogsåtfoVbérede Seg nié hta11.; Ti T å * seg med dc

forteller Eli iatl.tiu ri søkte brøNsjonell. hjelp,, j]
en mental coach! til prøvépteriodenfot å-se oiVi 'det kur
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- Coachen har hjulpet meg å sette ting i perspektiv.

en Han har bl.a. lært meg hvordan jeg skal komme meg opp
igjen dersom det butter i mot, og det gjør det jo innimel-

lom, sier Eli som kan fortelle at coachen er tilknyttet

toppidretten.

jet And All That Jazz...
Kombinert med et maraton av sang- og dansetimer har de fy-

rne siske og mentale forberedelsene gjort nytten sin. Med det
velkjente showhummeret All ThatJazz, blir det Eli og Velma

‘ . spm sparker i gapg féstén kveld etter kveld på Oslo Nyes ho-

n _ vedjScene; Elip storslpgne åpningsnummer er med på å gi
tø_’ m.ahg én publikummer frysninger på ryggen. Forventningene

er høyé, og presset etistort. D.et ér da Eli føler at hun får igjen

lédi ‘ fo^streyet? | ||;|;i ; ;
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;!. : -'‘Djot drj nettopp hår jeg star på s,cenép med. trykket ifrå

jtøå; i detistorje.Orkestreti ryiggehdg energienVrå publikum i saleni

; kjenner åt jeg Elj.; , : : . ‘ ‘ •
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EN MUSIKALSK VAUDEVILLE

- Dette har vært en drøm lenge, sier musikalsk ansvarlig og kapellmester Petter Kragstad.
- Jeg ville gått over lik for å få spille musikalen Chicago, men det ble heldigvis ikke nødvendig.

- Da Chicago første gang hadde premiere på Broadway i
1975 (nyversjonen som vi spiller er fra 1996), var undertitte
len A Musical Vaudeville, forteller Kragstad. - Vaudeville er en
form for musikalsk varietéforestilling som hadde sin storhets
tid i USA rundt forrige århundreskiftet. Forestillingen var
sammensatt av flere uavhengige opptredener i ulike sjangre,
bl.a. sang, dans, tryllekunster, stand-up og buktaling m.m.,
som til sammen dannet en helaften. Chicago henter sin inspi
rasjon fra denne formen, og hver enkelt låt kan sees som en
variasjon over, eller hyllest til, ett bestemt sjanger-stykke.

- John Kanders musikk er umiddelbart fengende, og de
musikalske arrangementene er teknisk utfordrende, men
nettopp derfor desto morsommere å spille. Seiv om de ulike
låtene er inspirert av mange forskjellige musikksjangre,
framstår Chicago som en helhetlig forestilling fordi disse sjang
rene levde side om side på vaudeville-scenen. Musikken er
derfor ikke ulik det man ville kunne oppleve på en speakeasy
(ulovlig skjenkested) i byen Chicago på 1920-tallet.

Ragtime og jazz er de musikalske bærebjelkene i Chicago.
Disse hovedsakelig afrikansk-amerikanske musikkformene var
enormt populære hos unge folk på begynnelsen av 1900-tal
let, men det tok lang tid før de ble akseptert av storsamfun
net.

- Det hvite Amerika var skeptisk til innflytelsen fra svart
musikk og kultur. Man var redd for at ragtime, med sine
synkoperte rytmer (betoningene kommer før taktslaget) var
fysisk og psykisk skadelig for dem som danset til den, og ville
føre til lidderlig oppførsel og umoral.
Et annet triks som John Kander benytter seg av i flere av lå
tene i Chicago, er å veksle mellom dur og moll, men med
samme grunntone.

- Hvis vi tar utgangspunkt i den tradisjonelle forestillingen
om at dur er en ‘glad’ og moll en ‘trist’ tonalitet, kan man si at
Kander ønsker å få oss til å le og gråte på samme tid. Og det
føler jeg er ganske karakteristisk for denne forestillingen som
helhet
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I 1924 dekket den unge reporteren Maurine Dallas Watkins
(1896-1969) fra Chicago Tribune mordsakene og de påføl
gende rettsakene til cabaretsangeren Belva Gaertner og den
unge Beulah Sheriff Annan. Førstnevnte hadde flere havarerte
ekteskap bak seg og Annan var gift for andre gang.
Watkins’ avisreportasjer hadde fokus på kynismen, farsepre
get, det sensasjonelle aspektet og den store media- og offent
lige interessen drapssakene skapte. Belva og Beulah, begge
attraktive kvinner anklaget for å ha drept hver sin elsker, hev
det å ha blitt fordervet av menn og sprit. Beulah som Watkins
omtalte som «beauty of the cell block» og Belva som hun kalte
«most stylish of Murderess Row», poserte begge for fotogra
fene i fengselet da Beulah ble satt inn og de ble venninner

mens de satt bak lås og slå.
Bildet av unge Beulah kom på trykk i aviser landet over, og hun
mottok gaver og ekteskapstilbud. Kort tid etter mordet hevdet
hun at hun var gravid. Ifølge lovverket kunne hun ikke henges
under svangerskapet. Da rettssaken med den unge, blivende
moren kom opp fortonte den seg som en ren teaterforestilling,
med en pent sminket og vel antrukket sjarmerende kvinnelig
morder som skapte seg, og en jury bestående av håndplukkede
sjarmerende unge menn, for en sto del ungkaren
Begge «jazz babies» - som de ble kalt - ble frifrunnet; Beulah,
mindre enn to måneder etter mordet, og Belva måneden etter.
Beulahs baby hørte man ikke noe mer om.
Tilbake på universitetet begynte Watkins å skrive på et
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teaterstykke om drapssakene. I Play Ball/Chicago ble Beulah nok en film, Roxie Hart med Ginger Rogers.
Annan til Roxie Hart og Belva Gaertner til Velma Kelly, Watkins skrev 20 teaterstykker og filmmanus, men Chicago
Beulahs ektemann til Amos Hart og advokatene spunnet forble hennes største suksess. Hun motsatte seg ethvert
sammen til Billy Flynn. forsøk på å gjenopplive stykket.
Teaterstykket Chicago hadde premiere på Broadway i 1926
og fikk flotte anmeldelser. New York Times skal ha kalt det Etter Watkins’ død ble det gitt tillatelse til å gjøre en musikal
«en satirisk komedie om rettsapparatet slik det fremstår av Chicago som fikk Broadway-premiere i 1975. I 1996 ble
gjennom de stinkende kanalene avisenes publisitet repre- musikalen av John Kander/ Fred Ebb/ Bob Fosse fornyet. I
senterer - med fotografer, gråtekoner, fete overskrifter og ge- 2002 kom en ny og prisvinnende Ch/cago-spillefilm med bl.a.
nerell vulgaritet». Catherine Zeta-Jones, Renee Zellweger og Richard Gere.
Forestillingen ble en stor suksess, som turnerte i flere år med Nyversjonen av Ch/cago-musikalen vant en rekke Tony-priser
bl.a. -en den gang ukjent - Clark Gable på rollelisten som og har blitt spilt på forskjellige Broadwayscener sammen-
Amos. 11927 ble det laget stumfilm av stykket og i 1942 kom hengende siden 1996, med totalt over 7000 forestillinger.

Kilder: Wikipedia, Trøndelag Teater, Broadway.com, Tonyawards.com.



Hilde Louise Asbjørnsen
Jazzsanger, låtskriver, kabaretartist og skuespiller.
Utdannet ved UiO (bachelor i teatervitenskap).
Kjent fra forestillinger med duoen Asbjørnsen &
Joh. og fra egne musikkutgivelser. Siste av ni var
samlealbumet Sweet Morning Music (2014). Driver
plate-label ved samme navn. Tidligere front
vokalist i svenske Koop. Spilt Belle Poitrine i
Riksteatrets Little Me og gjestet Oslo Nye Teater
som Miss Adelaide i Guys and Dolls og Ulla i
Kotniprisen-vinneren The Producers. For Ulla-rollen
fikk hun Komiprisen for Beste kvinnelige artist,
revy og komedie. Film og TV; Victoria, Maestro, Den
unge Fleksnes m.m.

Dennis Storhøi

Utdannet ved Statens Teaterhøgskole. Vært ansatt
ved Oslo Nye (18 år), Den Nationale Scene og
Rogaland Teater. Frilanser siden 2009. Roller og
oppsetninger i utvalg: George (Hvem er redd for
Virginia Woolf?), Tevye (Spellemann på taket), Willy
Loman (En handelsreisendes død), Herr Thénardier
(Les Miserables), Albin (La Cage aux Folles). I seks
somre spilt Peer i Peer Gynt på Gålå. Turnert med
Riksteatrets Meg eier ingen. Gjorde i høst solosho
wet Sex og samliv. Film og TV: Kampen om tungt
vannet, Mammon, Størst av alt, Ved kongens bord, To
liv, The 13th VJarrior. Priser: Teaterkritikerprisen,
Oslo bys kunstnerpris, Komiprisen, Plankebæreren.

Eli Stålhand

Utdannet ved Doreen Bird College of Performing
Arts, London. Medvirket i West End-oppsetninger
som bl.a. Cats og Copacabana. Vært engasjert ved
diverse norske scener. Oppsetninger i utvalg; Evita,
Piaf, Tolvskillingsoperaen, Whitch witch, A Chorus
Line, I blanke messingen. Har hatt diverse koreogra
fioppdrag: Nationaltheatret (bl.a. Ronja Røverdatter,
Reisen til julestjernen, Folk og røvere i Kardemomme
by), Den Nationale Scene (Snødronningen), Håloga
land Teater (Amadeus). Film: Lars von Triers Dancer
In the Dark. Tidligere gjestet Oslo Nye Teater i The
Producers, Peer Gynt, Les Misérables, Spellemann på
taket, La Gage aux Folles, My Fair Lady, Chicago
(2002), Cabaret mfl.

Bentine Holm

Utdannet ved Statens Teaterhøgskole. Tidligere ar
beidet ved Den Nationale Scene (Hedvig i Vildan
den, Eliza i My Fair Lady mfl.). Spilt Gudrun i
Stiklestadspelet. Ansatt ved Oslo Nye Teater siden
1976. Oppsetninger og roller i utvalg: Cuys and
Dolls, Postkort fra Lillebjørn, Singin' in the Rain, Det
minner meg om Oslo, Jul i Blåfjell (Blåmor), Chicago
(2002, Mary Sunshine), Det ugler i mosen (Detektiv
Tweed), Anything Goes (Hope), Vildanden (Gina),
Flaggermusen (Rosalinde), Like forlike (Isabella), Tig
geroperaen (Polly). Står bak solokabareten Bentine
synger Lalla Carlsen.

Sindre Postholm
Utdannet musikaiartist ved Ballettakademiet i

Gøteborg. Medvirket i en rekke musikaler og
danseforestillingeri Skandinavia; bl.a. MaryPoppins
(GøteborgsOperan), Mit Eventyr (Gladsaxe Teater),
Annie og Flallo-Adjø (Haugesund Teater), Les
Misérables og Chess (Bømlo Teater), Spamalot
(Folketeateret). Roller senere år: Bobby (Crazy For
You, Wermland Opera), Riff (West Side Story, Agder
Teater), Freddy Eynsford-Hill (My Fair Lady,
Folketeateret), Bulle (Doktor Proktors Prompepulver,
Nationaltheatret), Leo Frank (Parade) mfl. Danset i
Jo Strømgrens A Dance Tribute to the Art of Football.
Til høsten aktuell i hovedrollen Jerry Travers i Top
Hat på Malmo Opera.

Lars Jacob Holm

Koreograf, danser og skuespiller. Utdannet ved
Den Norske balletthøgskole, UiO og HiT. Frilanser
ansatt i Danser- og skuespilleralliansen. Har de
siste 20 årene arbeidet kontinuerlig med
sceneprosjekter i inn- og utland. Roller i utvalg:
Doktor Rank i Et dukkehjem (Capital Theatre,
Beijing), Munkustrap i Cats (Chat Noir), Bagheera i
Hedda-prisvinneren Jungelboka (Det Norske
Teatret). Utvalgt koreografi: Jorden rundt på 80
dager (åpningsforestilling Den Norske Opera &
Ballett), Spellemann på taket (Hålogaland Teater).
Tidligere gjestet Oslo Nye Teater i Guys and Dolls,
Cabaret, Crazy For You mfl.

Henriette Faye-Schjøll
Utdannet ved Arts Educational Schools - London

og Teaterhøgskolen (KHiO). Spilt Jo i West End
oppsetningen Little Women. Har arbeidet ved en
rekke norske scener. Oppsetninger og roller i ut
valg: Nora (Et dukkehjem), Sybil (Privatliv), Late Night
Musikal, Du er perfekt, men..., tittelrollene Pippi,
Ronja og Annie. Film og TV: bl.a. Tulla i Søndag
sengler. Medlem av teaterkompaniet Fjerdeklasses
Produksjoner ( Nesoddspelet 2014, Alt er sant). Ved
Oslo Nye medvirket i Cuys and Dolls, Oliver!
(Nancy), De dødes tjern, Postkort fra Lillebjørn mfl.

Morten Røhrl

Utdannet ved Statens Teaterhøgskole. Har arbei
det ved Den Nationale Scene, Nationaltheatret,
Rogaland Teater m.m. Ansatt ved Oslo Nye Teater
siden 1992. Medvirket i repertoar som spenner fra
Shakespeare og Dostojevskij til Oscar Wilde,
musikaler, one-man-show og ny norsk dramatikk.
Studert og spilt Shakespeare ved The Globe, hvor
han og representerte Norge under OL-kultur
sesongen. Diverse frilansoppdrag i teater, film og
TV. Siste år medvirket i bl.a. Jul i Blåfjell,
Flypokonderen og musikalen Cuys and Dolls.£1

Lisbeth Sandnes Espeland
Utdannet danser og høgskolelektor ved Kunsthøg
skolen i Oslo (KHiO), Medvirket i en rekke oppset
ninger på norske scener: My Fair Lady
(Folketeateret), Evita (Det Norske Teatret), Ikke gi
deg, jente (Hanne Krogh og Tre Tenorer, Bølgen kul
turhus), Oslo Danse Ensemble, Akershus Teater,
Brageteatret mfl. Undervist ved KHiO, Norges
Dansehøyskole, Fagerborg og Rud videregående
skoler og diverse dansestudioer. Har også hatt
koreografioppdrag. Tidligere gjestet Oslo Nye
Teater i Guys and Dolls, Singin' in the Rain og West
Side Story.

Charlotte Brænna
Utdannet ved Bårdar Akademiet (2009-12).
Medvirket i musikaler, konserter, show m.m. Opp
setninger/ roller i utvalg: Folketeaterets Billy Elliot,
My Fair Lady (Clara/ understudy Eliza Doolittle) og
Annie (Mrs. Greer, understudy Grace/Lily), Jeppe på
Bjerget (Drammens teater), Parade (Lucille), Peer
Gynt på Gåla (Ingrid). Før utdanning vært med i
Putti Plutti Pott (Oslo Spektrum), Jungelboka (Det
Norske Teatret), Det Norske Operas barnekor (bl.a.
Operaens La Boheme, Nøtteknekkeren) mfl. TV:
Dumpa, Fryktfaktor 11. Gjester oss nå for første
gang.



Sandra Gerecke

Utdannet ved Bårdar Akademiet og i New York.
Ansatt som pedagog og koreograf på Bårdar
Akademiet. Medvirket i Evita og Jungelboken (Det
Norske Teatret), My Fair Lady (Folketeateret),
Urban-X by Cre-8 (Den Norske Opera & Ballett).
TV: bl.a. Adils Hemmelige Dansere, Lilyhammer,
MGP, Skal vi Danse, X-Factor, Truls Svendsens
Beyoncé-parodi Single Ladies i TV2s Gullfisken
show. Hatt danseopptredener for artister som
Nelly Furtado, Madcon, Silya og Samsaya.
Koreografert for TV: AF-1, MK-X, Erobreren, MGPjr.,
Kvelden er din, X-Factor. Fast medlem av danse
gruppen Cre-8 siden 2008. Gjester oss nå for før
ste gang.

Sivert Hauge
Utdannet ved Balettakademien Gdteborg (2006-
09). Medvirket i musikaloppsetninger i Sverige og
Norge, show m.m.: La Cage Aux Folles (Mercedes,
GdteborgsOperan), Spamalot (Oscarsteatern,
Stockholm/ Nojesteatern, Malmo), Jorden rundt på
80 dager (Den Norske Opera & Ballett), Cats (Chat
Noir), show i regi av 2Entertain. Gjester nå Oslo
Nye Teater for første gang.

Mikkel Gythfeldt
Utdannet ved Bårdar Akademiet (2008-12,
musikaldans/teater) og dansestudioet Jacob’s
Pillow, USA. Har medvirket i bl.a. West Side Story
(Moster Amfi, Bømlo), Jeppe på bjerget- turné
(Jeppe AS), Trunk (Scene Bårdar), showgruppen
Starworkers og diverse show i regi av 2Entertain.
Gjestet oss i høst i Jul i Blåfjell.

Gustav Andreas Kvale

Utdannet danserved Kunsthøgskolen i Oslo
(KHiO 2007-10). Har medvirket i Famitjen
Addams (Lorensbergsteateret,
Gøteborg), Evita (Det Norske Teatret).
My Fair Lady (Folketeateret), Peer Gynt på
Gålå, Nobels Fredspriskonsert. show på
Color Line i regi av 2entertain m.m. Undervist i
dans i Norge og Sverige. Tidiigere gjestet Oslo
Nye Teater i Cuys and Dolls.

Vilde Vikloria Madsen

Utdannet ved Kunsthøgskolen i Oslo (KHiO). Med
virket i Signum Axis (Dansens Hus), Only Light (Ka
nonhallen), Hildringstimen og Se meg! (Akershus
Teater), Så tag nu mina hender (Den kulturelle sko
lesekken), Rommet i klassen med ODE-ung m.m.
Tidiigere gjestet Oslo Nye Teater i Guys and Dolls
og Singin' in the Rain.

Carl Martin Prebensen
Utdannet musikalartist fra Bårdar Akademiet

(2011-14). Sunget i Den Norske Operas barnekor
og medvirket i Carmen, La Boheme, Nøtteknekkeren
og Tosca. Spilte stesøsteren Medusa i Askepott på
Den Norske Opera & Ballett (2012). Medvirket
som del av sin praksis i Annie på Folketeateret
(2013) og A Chorus Line på Chat Noir (2014), hvor
han også var understudy for rollen Mike. Undervi
ser ved Art Musikal og Ballettskole. Chicago er hans
profesjonelle scenedebut etter endt utdanning.

Mariama F. K. Slåttøy
Utdannet ved Kunsthøgskolen i Oslo (KhiO 2011-
14, bachelor i dans). Medvirket i fjorårets ODE 20
år (Ever/ Jiggy) på Den Norske Opera & Ballett. Tid
iigere danset under Olavsfestdagene og Trondheim
Kammer-musikkfestival. Har jobbet i NRK som
programleder og programlederassistent. Gjester nå
Oslo Nye Teater for første gang.

Charlotte Øverland Vaset

Utdannet ved Statens Balletthøgskole. Medlem av
Oslo Danse Ensemble fra 1995-2010. Medvirket i

en rekke musikaler m.m. på norske scener. Opp
setninger i utvalg: Frendelaus, Jungelboka, Annie get
your gun, West Side Story, Evita, Hair, Svindlere med
stil, Cats, Jorden rundt på 80 dager. Koreografert for
TV og scene: bl.a. MCP, Eurovision song contest, Skal
vi danse, BliMe!, Wallmans Salonger, sommershow
mfl. Tidiigere gjestet Oslo Nye Teater i Guys and
Dolls, Jul i Blåfjell, West Side Story, Den syngende Frk.
Detektiv, My Fair Lady.

Jan Nicolai Wesnes

Utdannet ved Kunsthøgskolen i Oslo (KHiO)
(2001-04). Vært tilknyttet Jo Strømgren Kompani,
Den Norske Opera & Ballett, Hålogaland Teater,
Oslo Danse Ensemble m.m. Koreografert for TV (to
sesonger av Showbiz, NRK), film, revyer og
sceneshow. Tidiigere gjestet Oslo Nye i Cuys and
Dolls, Singin' in the Rain og West Side Story. Koreo
grafert Postkort fra Lillebjørn og Spring Awakening på
hovedscenen.



Svein Sturla Hungnes, regi
Skuespiller, instruktør og teatersjef. Utdannet ved
Statens Teaterhøgskole. Spilt betydelige roller i te
ater, film og TV. Vært kunstnerisk rådgiver/ fast in
struktør ved Nationaltheatret og konstituert
teatersjef ved Riksteatret. Teatersjef for Oslo Nye
Teater i perioden 2002-09. Regioppgaver ved Oslo
Nye: bl.a, musikalene Cuys and Dolls, Les Miséra
bles, Singin’ in the Rain, Spetlemann på taket, West
Side Story, La Cage aux Folles, My Fair Lady, Chicago
og Cabaret, samt Blind hevn, Peer Gynt, Et dukke
hjem, En handetsreisendes død, Bernarda Albas hus,
Hedda-prisvinneren Hvem er redd for Virginia
Woolf?, Jul i Blåfjell. Regissert oppsetninger ved de
fleste norske scener. For sin innsats for scenekunst

og norsk teater ble han utnevnt til Ridder av 1.
klasse av Den Kongelige Norske St. Olavs Orden i
2004. Er tildelt Oslo Bys kulturpris 2009 og An
ders Jahres kulturpris 2006.

Petter S. Kragstad, musikalsk ansvarlig/
kapellmester
Har kandidateksamen i komposisjon fra Norges
Musikkhøgskole. Vært dirigent for Peer Gynt på
Gålå og musikalsk ansvarlig/ kapellmester/
alternerende kapellmester på Jesus Christ Superstar
(Lørenskog Hus), Parade (Melpomene), Little Me
(Riksteatret), Svindlere med stil (Thalia) mfl. Under
viser ved Bårdar Akademiet og tidligere ved KHiO.
Som komponist hatt fremføringer med Kringkas
tingsorkestret, Oslo Sinfonietta og på
Ultimafestivalen. Arrangert musikk for Kringkas
tingsorkestret, Forsvarets Stabsmusikkorps, Mari
nemusikken i Horten, kor og TV. Tidligere gjestet
Oslo Nye Teater i Guys and Dolls, Spring Awakening,
Les Misérables og Singin' in the Rain.

Marianne Skovli Aamodt, koreografi
Koreograf og danser. Utdannet ved Randi Frøns
dals dansestudio, Operaens ballettskole og Molly
Molloy/Anna Price i Paris. Tidligere medlem av
Oslo Danse Ensemble, Carte Blanche, Studio Os
car, Norsk danseteater. Medvirket som danser/
stager/ koreograf for sceneoppsetninger og TV.
Oppsetninger i utvalg: Next To Normal, Evita, My
Fair Lady, A Chorus Line, West Side Story, Cats,
Jungelboken. Har hatt koreografien/ vært medin
struktør for Oslo Nye Teaters Cuys and Dolls, Les
Misérables, Singin' in the Rain, Spetlemann på taket,
La Cage aux Folles, My Fair Lady, Chicago, Cabaret
m.m. Undervist i inn- og utland. Er tildelt Oslo
bys kunstnerpris 2006.

Ola Bråten, scenografi
Utdannet ved Yale University, USA (Master of Fine
Arts, 2005-08). Arbeidet som scenograf/lysdesign
er på en rekke teaterproduksjonen Oppsetninger i
utvalg: bl.a. Evita (Det Norske Teatret), Peer Gynt
(Fishauctionhalle, Hamburg), Next to Normal
(Wermland Opera, Sverige), Fredlaus (Hålogaland
Teater), Jack & Bønnestengelen (Teater Manu), Ylajali
(Rogaland Teater), Byggmester Solness (Teater
Ibsen). Har hatt diverse scenografioppdrag for ulike
artister og dansekompanier: Secret Garden, Ann
bjørg Lien, Solveig Slettahjell, Kari Bremnes, Isado
raNOW og Subjazz. Tidligere gjestet Oslo Nye
Teater som scenograf for Jul i Blåfjell, Guys and Dolls
og Blind hevn.

Trude Bergh, kostymer
Utdannet ved Statens håndverk og kunstindustri
skole (kostymelinjen). Har arbeidet i Oslo Nyes kos
tymeavdeling siden 1981 og vært med på å
etablere patinerings- og fargeverkstedet.
Kostymetegneroppdrag i utvalg: Cuys and Dolls,
Det lykkelige va lg, Peer Gynt. Et dukkehjem, Arsenikk
og gamle kniplinger, Fruen fra Det indiske hav,
Victoria, Ole Brumm mfl. Vært kostymedesigner for
Agder Teaters Spetlemann på taket og hatt
engasjementer for SceneKvelder, Peer Gynt-stem
net, danseoppsetninger, spel og TV.

Siw Jårbyn, masker
Siden 1966 arbeidet som maskør og parykkmaker
innen teater, film og TV. Jobbet lenge med svensk
teater (bl.a. Annie get your gun, Ctownen Charlie
River med Lillßabs), før hun kom til Norge. Her har
hun medvirket på mer enn 60 filmer og TV-pro
duksjoner, Var ansatt i NRK 1999-2013. Film og
TV i utvalg: Liv Uilmans Frøken Julie, Veiviseren, Ori
ons belte, Jakten på nyresteinen, Sofies verden, Bo
rettstaget, Harry & Charles, Erobreren. Undervist ved
Dramatiska Institutet, Den norske filmskolen mfl.
Priser: Gullrutens Æresfagspris 2013, Gullrutens
Fagpris 2010 (Harry & Charles), Amanda komiteens
Guliklapper 1998, Amandas Fagpris 1990. Gjester
nå Oslo Nye Teater for første gang.

Anders Busch, lysdesign
Arbeidet tidligere med lyssetting innen film. Har
hatt lysdesign til en rekke teateroppsetninger og
TV-produksjoner: bl.a. Annie, My Fair Lady og Jul i
Blåfjell (Folketeateret), Familien (Det Norske Tea
tret), Jungelboken (Chat Noir), Bør Børson (Håloga
land Teater), TV2s Idol, Skal vi danse? og Norske
Talenter. Vært lysdesigner for Silje Nergaard, Al
mfl. Tidligere gjestet Oslo Nye som lysdesigner for
bl.a. Guys and Dolls, Oliverl, Postkort fra Lillebjørn,
Lærere for livet, Les Misérables, Et dukkehjem, Singin'
in the Rain, Spetlemann på taket.

Tore Gustavsen, lyddesign
Utdannet ved Norsk Lydskole (senere NISS), hvor
han også har undervist. Ansatt ved Nationalthea
tret 1989-95 og Det Norske Teatret 1995-2011.
Har ledet lydavdelingen ved Oslo Nye Teater siden
2011. Vært lyddesigner på en rekke teaterproduk
sjonen Oppsetninger i utvalg: Oliverl, Next To Nor
mal, Jesus Christ Superstar, An-Magritt, Piaf. Har
vært lydansvarlig for Peer Gynt på Gålå gjennom
15 sommersesonger.





PIETÅ
Premiere 5. februar

Centralteatret

KJÆRLIGHETSBREV
Ekstraforestillinger i januar og februar

Centralteatret/Hovedscenen

MUMMITROLLET og det usynlige barnet

Premiere 12. februar

Trikkestallen

KARI US OG BAKTUS
Spilles f.o.m. 14. februar

Hovedscenen

LENGE LEVE LIVET
- en musikal større Melodi Grand Prix

Premiere 16. april, Centralteatret

EGO
Premiere 20. februar

Centralteatret

STATSTEATRET 1880 - Amerika

Premiere 6. mai
Trikkestallen



BILLETTEN KR. 50,
Les mer: www.oslonye.no  unsmomn

i
TEATERKJELLER’N

&
FOOD STORY

Byens hyggeligste kulturscene

med mat og drikke

Unn deg noe godt å spise før du skal på forestilling

Forrett: Kremet blomkålsuppe med råstekt sellerirot, trøffel og karse

Flovedrett: Bresert okseskank «bourguignon» med røkt sideflesk, sjampinjong,

løk, gulrot, potetpuré og rødvinsaus, eller Torskerygg med samme tilbehør.

Dessert: Yoghurtpannacotta med bringebær

Kr. 350,- med teaterbillett / kr. 450,- uten teaterbillett

Kun forhåndsbestilling

Bestill bord bestilling@pausematogdrikke.no
tlf. 22 42 28 20

f fb.com/teaterkjeHern frteaterkjellern
'» r — iuSBÉiaK&iSSI

DETEKTEAMET LOGO DIENSTAG PA NYKLIPTE STI ER -lllusjoner
Ekstraforestillinger fra 30. januar

Teaterkjeller’n
Spilles første tirsdag i måneden

Teaterkjeller’n
Spilles fra 19. mars

Teaterkjeller’n




